' Michael Apafi Dei gratia princeps Transilvaniae, partium regni Hungariae 
dominus et Siculorum comes. Fidelibus nostris universis et singulis egregiis item et 
nobilibus, pariter etiam ignobilibus, ac alterius cuiusvis status, bonae tamen hones-
taeque famae et conditionis, utriusque sexus hominibus, ubivis in ditione nostra 
constitutis et commorantibus praesentes nostras visuris salutem et gratiam nostram. 

144 

Exponitur nobis in persona generosi Petri Barabas de Albiss causartun nostrarum 
fiscalium in Transilvania directoris, uti pro se et ratione officii sui directoratus, 
qualiter ipse medio vestri ratione et praetextu certorum quorundam negotiorurn 
suorum et dicti officii sui coram declarandorum, in pmesentia egregiorum et nobi-
hum vicecomitum, iudicum, viceiudicum nobilium iuratorumque assessorum ac 
notariorum sedriam iuratorum i comitatuum Albensis Transilvaniae Colosiensis, 
Dobocensis, Szolnok interioris et de Kiikiillő, nec non Beniaminis Telegdi, et 
Joannis Dobai tabulae nostrae iudiciariae iuratqrum scribarum et notariorum e 
curia nostra per nos ad id specialiter exmissorum hominum videlicet nostrorum pro 
iuratorium suorum et praedicti officii sui tuitione ac defensione quasdam fassiones 
et attestationes celebrari facere  vehet iure admittente. Cum autem veritatis fassio, 

t  iustitiaeque recognitio nemini sit abneganda: Pro'nde vobis harum serie commit-
timus et mandamus firmiter, ut dun et quandoc 

t 
 nque cum praesente, simul vel 

divisim fupritis requsiti, statim vos sub onere sing Jarum sedecim maw:arum gravis 
ponderis per eos quorum interest seu intererit irremissibiliter exigendarum ad diem 
et locum per ipsum exponentem vel homines eius ad id transtnittendos, vobis prae-
figendum, in praesentiam dictorum hominum nostrorum personaliter accedere, 
ibique ad fidem vestram Deo debitam qualiscunqtie vobis de et super rebus coram 
interrogandis constitit certitudo veritatis suo modo dicere, fateri et attestari modis 
omnibus debeatis et teneamini. Super quibus quidem fassionibus et attestationibus 
vestris, literas tandem per praefatos homines nostros Sub sigillis suis Me eorum 
mediante conscribendas annotato exponenti iurium suorum et antelati officii sui 
uberiorem futuram ad cautelam necessarias extradare volumus et iubemus commu-
ni iustitia et aequitate suadente. Secus non facturi. Praesentibus perlectis exhibenti 
restitutis. 

Datum in possessione Galfalva, die tertia mensis Decembris anno Domini 
Millesimo sexcentesimo octuagesimo tertio. 	 •